
Ceník
Uvedené ceny platí od 1.2.2022 do odvolání nebo nahrazení novým ceníkem

Tepelná čerpadla vzduch/voda

Kompaktní tepelná čerpadla - vnitřní jednotka se skleněným čelním krytem

Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

Compress 7000i AW 7
ORE-S

Topný výkon 2-6 kW, integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++, SVT kód
24691.

7738504712 Na dotaz

Compress 7000i AW 9
ORE-S

Topný výkon 3-8 kW, integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++, SVT kód
24260.

7738504599 Na dotaz

Compress 7001i AW 13
ORE-T

Topný výkon 5-12 kW, integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++, SVT
kód 24692.

7738504692 Na dotaz

Compress 7001i AW 17
ORE-T

Topný výkon 5,5-14 kW, integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++, SVT
kód 24692.

7738504600 Na dotaz

Compress 7000i AW 7
ORM-S

Topný výkon 2-6 kW, integrovaný nerezový zásobník 190 l a el. dotop 9 kW. Ekvitermní
regulace. ErP třída A++/A, SVT kód 24693.

7738504713 Na dotaz

Compress 7000i AW 9
ORM-S

Topný výkon 3-9 kW, integrovaný nerezový zásobník 190 l a el. dotop 9 kW. Ekvitermní
regulace. ErP třída A++/A, SVT kód 24262.

7738504601 Na dotaz

Compress 7001i AW 13
ORM-T

Topný výkon 5-12 kW, integrovaný nerezový zásobník 190 l a el. dotop 9 kW. Ekvitermní
regulace. ErP třída A++/A, SVT kód 24694.

7738504693 Na dotaz

Compress 7001i AW 17
ORM-T

Topný výkon 5,5-14 kW, integrovaný nerezový zásobník 190 l a el. dotop 9 kW. Ekvitermní
regulace. ErP třída A++/A, SVT kód 24263.

7738504602 Na dotaz

Compress 7400i AW 5
ORE-S

Topný výkon 1,9-5,5 kW, integrovaný el. dotop 9 kW. Integrovaný protihlukový kryt. Ekvitermní
regulace. ErP třída A++.

7738505095 Na dotaz

Compress 7400i AW 7
ORE-S

Topný výkon 2,5-7,3 kW, integrovaný el. dotop 9 kW. Integrovaný protihlukový kryt. Ekvitermní
regulace. ErP třída A++.

7738505097 Na dotaz

Compress 7400i AW 5
ORM-S

Topný výkon 1,9-5,5 kW, integrovaný nerezový zásobník 190 l a el. dotop 9 kW. Integrovaný
protihlukový kryt. Ekvitermní regulace. ErP třída A++/A.

7738505096 Na dotaz

Compress 7400i AW 7
ORM-S

Topný výkon 2,5-7,3 kW, integrovaný nerezový zásobník 190 l a el. dotop 9 kW. Integrovaný
protihlukový kryt. Ekvitermní regulace. ErP třída A++/A.

7738505098 Na dotaz

Kompaktní tepelná čerpadla - vnitřní jednotka s plechovým krytem

Compress 6000 AW 7
ORE-S

Topný výkon 2-6 kW, integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++. 7738505137 Na dotaz

Compress 6000 AW 9
ORE-S

Topný výkon 3-9 kW, integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++. 7738505138 Na dotaz

Compress 6000 AW 13
ORE-T

Topný výkon 5-12 kW, integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++. 7738505139 Na dotaz

Compress 6000 AW 17
ORE-T

Topný výkon 5,5-14 kW, integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++. 7738505140 Na dotaz

Compress 6000 AW 7
ORM-S

Topný výkon 2-6 kW, integrovaný nerezový zásobník 190 l a el. dotop 9 kW. Ekvitermní
regulace. ErP třída A++/A,

7738505141 Na dotaz

Compress 6000 AW 9
ORM-S

Topný výkon 3-9 kW, integrovaný nerezový zásobník 190 l a el. dotop 9 kW. Ekvitermní
regulace. ErP třída A++/A.

7738505142 Na dotaz

Compress 6000 AW 13
ORM-T

Topný výkon 5-12 kW, integrovaný nerezový zásobník 190 l a el. dotop 9 kW. Ekvitermní
regulace. ErP třída A++/A.

7738505143 Na dotaz

Compress 6000 AW 17
ORM-T

Topný výkon 5,5-14 kW, integrovaný nerezový zásobník 190 l a el. dotop 9 kW. Ekvitermní
regulace. ErP třída A++/A.

7738505144 Na dotaz



Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

Compress 6000 AW 7
ORB-S

Topný výkon 2-6 kW, možnost připojení bivalentního zdroje tepla. Ekvitermní regulace. ErP
třída A++.

7738505145 Na dotaz

Compress 6000 AW 9
ORB-S

Topný výkon 3-9 kW, možnost připojení bivalentního zdroje tepla. Ekvitermní regulace. ErP
třída A++.

7738505146 Na dotaz

Compress 6000 AW 13
ORB-T

Topný výkon 5-12 kW, možnost připojení bivalentního zdroje tepla. Ekvitermní regulace. ErP
třída A++.

7738505147 Na dotaz

Compress 6000 AW 17
ORB-T

Topný výkon 5,5-14 kW, možnost připojení bivalentního zdroje tepla. Ekvitermní regulace. ErP
třída A++.

7738505148 Na dotaz

Splitová tepelná čerpadla

Compress 3000 AWS 4 E
Topný výkon 5 kW. Ekvitermní regulace a elektrický dotop 9 kW. ErP třída A+. SVT kód:
26395.

7738505049 Na dotaz

Compress 3000 AWS 6 E
Topný výkon 6 kW. Ekvitermní regulace a elektrický dotop 9 kW. ErP třída A+. SVT kód:
26396.

7738505050 Na dotaz

Compress 3000 AWS 8 E
Topný výkon 7 kW. Ekvitermní regulace a elektrický dotop 9 kW. ErP třída A++. SVT kód:
24272.

7738504595 Na dotaz

Compress 3000 AWS 11 E
Topný výkon 10 kW. Ekvitermní regulace a elektrický dotop 9 kW. ErP třída A++. SVT kód:
26397.

7738505051 Na dotaz

Compress 3000 AWS 13 E
Topný výkon 11 kW. Ekvitermní regulace a elektrický dotop 9 kW. ErP třída A++. SVT kód:
24273.

7738504596 Na dotaz

Compress 3000 AWS 4 M
Topný výkon 5 kW. Integrovaný nerezový zásobník TV 190 l. Ekvitermní regulace a elektrický
dotop 9 kW. ErP třída A+. SVT kód: 26398.

7738505052 Na dotaz

Compress 3000 AWS 6 M
Topný výkon 6 kW. Integrovaný nerezový zásobník TV 190 l. Ekvitermní regulace a elektrický
dotop 9 kW. ErP třída A+. SVT kód: 26399.

7738505053 Na dotaz

Compress 3000 AWS 8 M
Topný výkon 7 kW. Integrovaný nerezový zásobník TV 190 l. Ekvitermní regulace a elektrický
dotop 9 kW. ErP třída A++. SVT kód: 24274.

7738504597 Na dotaz

Compress 3000 AWS 11 M
Topný výkon 10 kW. Integrovaný nerezový zásobník TV 190 l. Ekvitermní regulace a elektrický
dotop 9 kW. ErP třída A++. SVT kód: 26400.

7738505054 Na dotaz

Compress 3000 AWS 13 M
Topný výkon 11 kW. Integrovaný nerezový zásobník TV 190 l. Ekvitermní regulace a elektrický
dotop 9 kW. ErP třída A++. SVT kód: 24275.

7738504598 Na dotaz

Kondenzační kotle

Závěsné kondenzační kotle s průtokovou přípravou teplé vody

GC2300iW 22/25 C
výkon 3,4 - 23,2 kW, zvýšený výkon 25 kW pro přípravu TV. Exp. nádoba 6 l, oběhové
čerpadlo, malé rozměry. ErP třída: A/A, SVT kód 23621

7736901541 41 900,- 50 699,-

GC8700iW 30/35 C
výkon 5,5-31 kW, zvýšený výkon 34,4 kW pro přípravu teplé vody. Exp. nádoba 12 l, oběhové
čerpadlo, barva bílá. ErP třída: A/A, SVT kód 25620.

7738504817 63 100,- 76 351,-

GC8700iW 30/35 CB
výkon 5,5-31 kW, zvýšený výkon 34,4 kW pro přípravu TV. Exp. nádoba 12 l, oběhové
čerpadlo, barva černá. ErP třída: A/A, SVT kód 25621.

7738504818 62 100,- 75 141,-

ZWB 24-1 DE
CerapurCompact

výkon 3,3-25,2 kW, 24,7 kW pro přípravu teplé vody. Exp. nádoba 6 l, oběhové čerpadlo. ErP
třída A/A, SVT kód 20070.

7736901573 42 600,- 51 546,-

ZWB 28-3 CE
CerapurSmart

výkon 8-21,6 kW, zvýšený výkon 27,4 kW pro přípravu teplé vody. Exp. nádoba 8 l, oběhové
čerpadlo. ErP třída: A/A. SVT 20648.

7738501915 52 000,- 62 920,-

Závěsné kondenzační kotle s integrovaným zásobníkem teplé vody

GC5300iWT 24/48
výkon 3,4-23,5 kW, zvýšený výkon až 30 kW pro přípravu TV, s integrovaným nerezovým
zásobníkem 48 l. Exp nádoba 12 l, oběh. čerpadlo. ErP třída A/A, SVT kód 26402.

7716701576 64 200,- 77 682,-

GC5700iWT 24/42 S
výkon 3,4-23,5 kW, zvýšený výkon až 30 kW pro TV, s integrovaným nerezovým zásobníkem
42 l s vrstveným ohřevem. Exp. nádoba 12 l, oběh. čerpadlo. ErP třída A/A, SVT kód 26401.

7716701575 72 900,- 88 209,-



Závěsné kondenzační kotle s možností připojení nepřímo ohřívaných zásobníků teplé vody*

Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

GC2300iW 15 P výkon 2,3-16 kW. Exp. nádoba 6 l, oběh. čerpadlo, malé rozměry. ErP tř. A, SVT 23622 7736901542 40 300,- 48 763,-

GC2300iW 24 P výkon 3,4-25 kW. Exp. nádoba 6 l, oběh. čerpadlo, malé rozměry. ErP tř. A, SVT 23623. 7736901543 41 500,- 50 215,-

GC8700iW 30 P výkon 3,2-31 kW. Exp. nádoba 12 l, oběh. čerpadlo, barva bílá. ErP tř. A, SVT 25622. 7738504819 61 000,- 73 810,-

GC8700iW 30 PB výkon 3,2-31 kW. Exp. nádoba 12 l, oběh. čerpadlo, barva černá. ErP tř. A, SVT 25623. 7738504820 59 900,- 72 479,-

GC8300iW 40 R výkon 5,5-41,2 kW.Bez exp.nádoby, čerpadla a třícestného ventilu. ErP tř. A, SVT 25624 7738504821 74 800,- 90 508,-

GC8300iW 50 R výkon 6,8-49,8 kW.Bez exp.nádoby, čerpadla a třícestného ventilu.ErP tř. A, SVT 25625. 7738504822 82 200,- 99 462,-

GC9000iW 40 výkon 5,4-41 kW. Bez expanzní nádoby a třícestného ventilu. ErP třída A, SVT 21294. 7738502950 85 600,- 103 576,-

GC9000iW 50 výkon 6,6-49,9 kW. Bez expanzní nádoby a třícestného ventilu. ErP třída A, SVT 21295. 7738502951 97 400,- 117 854,-

ZSB 14-1 DE
CerapurCompact

výkon 2,2-15 kW. Exp. nádoba 6 l, oběhové čerpadlo. ErP třída A, SVT kód 20071. 7736900758 41 000,- 49 610,-

ZSB 24-1 DE
CerapurCompact

výkon 3,3-25,5 kW. Exp. nádoba 6 l, oběhové čerpadlo. ErP třída A, SVT 20072. 7736900759 42 200,- 51 062,-

ZSB 14-3 CE
CerapurSmart

výkon 3,7-14,1 kW. Exp. nádoba 8 l, oběhové čerpadlo. ErP třída A, SVT 20649. 7738501913 48 300,- 58 443,-

ZSB 22-3 CE
CerapurSmart

výkon 8-21,6 kW. Exp. nádoba 8 l, oběhové čerpadlo. ErP třída A, SVT 20650. 7738501914 49 600,- 60 016,-

Kotle GC5300i, GC5700i, GC8700i, GC8300i, GC9000i jsou dodávány s připojovacím adaptérem 80/125 pro připojení odvodu spalin.
K ostatním kondenzačním kotlům do 50 kW je nutné připojovací adaptér dokoupit‒ viz technický ceník výrobků a příslušenství Bosch.

Kotle CerapurSmart, GC5300i, GC5700i, GC8700i, GC8300i, GC9000i W jsou dodávány s vertikální připojovací lištou. Kotle CerapurCompact a Condens 2300i
W jsou dodávány bez vertikální připojovací lišty - tu lze dle typu kotle objednat jako příslušenství 7738502410 nebo 7738504434. Kotle GC5300iWT a
GC5700iWT jsou připraveny pro horizontální připojení, pro vertikální připojení je nutné použít příslušenství 7716780190.
*Vyjma GC8300i a GC9000i.



Cenově zvýhodněné sestavy závěsných kondenzačních kotlů a nepřímo ohřívaných zásobníků teplé vody

Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

GC2300iW 15 P + WST
120-5O C

kotel 2,3-16,1 kW, válcový zásobník 116 l pod kotel 7738504431 52 700,- 63 767,-

GC2300iW 24 P + W 65
OB C

kotel 3,4-25 kW, hranatý nástěnný zásobník 63 l 7738504432 57 600,- 69 696,-

GC2300iW 24 P + WST
120-5O C

kotel 3,4-25,0 kW, válcový zásobník 116 l pod kotel 7738504433 53 800,- 65 098,-

GC2300iW 24 P + WD 160
B

kotel 3,4-25 kW, hranatý zásobník 160 l pod kotel 7738504706 60 900,- 73 689,-

GC8700iW 30 P + W120-5
O1 A

kotel 3,2-31 kW, válcový zásobník 116 l ErP třídy A ve stříbrné barvě pod kotel 7738504823 79 600,- 96 316,-

GC8700iW 30 P + WD120
B

kotel 3,2-31 kW, hranatý zásobník 115 l pod kotel. 7738504824 78 000,- 94 380,-

GC8700iW 30 P + WD160
B

kotel 3,2-31 kW, hranatý zásobník 149 l pod kotel 7738504825 81 700,- 98 857,-

ZSB14-1 DE + WST 120-
5O

kotel 2,2-15 kW, válcový zásobník 116 l pod kotel. 7738502448 53 700,- 64 977,-

ZSB24-1 DE + W65 OB C kotel 3,3-25,2 kW, hranatý nástěnný zásobník 63 l. 7738503992 59 600,- 72 116,-

ZSB24-1 DE + WST120-
5O

kotel 3,3-25,2 kW, válcový zásobník 116 l pod kotel. 7738502297 54 800,- 66 308,-

ZSB 14-3 CE + WD 120 B kotel 3,7-14,2 kW, hranatý zásobník 114 l pod kotel. 7738501919 64 400,- 77 924,-

ZSB 14-3 CE + WD 160 B kotel 3,7-14,2 kW, hranatý zásobník 149 l pod kotel. 7738501920 68 000,- 82 280,-

ZSB22-3 CE + W65 OB C kotel 8,1-21,8 kW, hranatý nástěnný zásobník 63 l. 7738503993 69 200,- 83 732,-

ZSB 22-3 CE + WD 120 B kotel 8,1-21,8 kW, hranatý zásobník 114 l pod kotel. 7738501921 65 800,- 79 618,-

ZSB 22-3 CE + WD 160 B kotel 8,1-21,8 kW, hranatý zásobník 149 l pod kotel. 7738501922 69 300,- 83 853,-

Připojovací lišta kotle (neplatí pro sestavy s kotli ZSB 14/24-1 DE a GC2300i W 15/24 P) a čidlo TV jsou součástí dodávky.

Cenově zvýhodněné sestavy kaskád kondenzačních kotlů

Kaskáda 2x GC8300iW 40
R

2x GC8300iW 40 R s připoj. lištou, 2x oběh.čerpadlo (k montáži mimo kotel), CW400, MC400,
VF čidlo.

7738504827 164 500,- 199 045,-

Kaskáda 2x GC8300IW 50
R

2x GC8300iW 50 R s připoj. lištou, 2x oběh.čerpadlo (k montáži mimo kotel), CW400, MC400,
VF čidlo.

7738504828 184 600,- 223 366,-

Kaskáda 2x GC9000iW 50 2x GC9000iW 50 s připoj. lištou, CW400, MC400, VF čidlo. 7738503723 195 500,- 236 555,-

Kaskáda 2 x ZBR 70-3
CerapurMaxx

2x ZBR 70-3 vč. adaptéru odkouření 110/160, 2x čerpadlová skupina, L2 kaskádová jednotka,
CW400, MC400, VF čidlo.

7738502541 310 500,- 375 705,-

Kaskáda 3 x ZBR 100-3
CerapurMaxx

3x ZBR 100-3 vč. adaptéru odkouření 110/160, 3x čerpadlová skupina, L3 kaskádová
jednotka, CW400, MC400, VF čidlo.

7738502543 545 300,- 659 813,-



Stacionární kondenzační kotle

Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

KSBR 16 Suprapur výkon 3,5-17 kW, integrované oběhové čerpadlo. ErP třída A, SVT 20518. 7731600022 59 300,- 71 753,-

KSBR 30 Suprapur výkon 7-31,7 kW, integrované oběhové čerpadlo. ErP třída A, SVT 20519. 7731600023 69 000,- 83 490,-

KBR 30 Suprapur výkon 7-31,7 kW. ErP třída A, SVT kód 20520. 7731600012 61 400,- 74 294,-

KBR 42 Suprapur výkon 9,4-39,8 kW. ErP třída A, SVT kód 20521. 7731600021 75 600,- 91 476,-

Kotle Suprapur jsou dodávány s připojovacím adaptérem 80/125 pro připojení odvodu spalin. Ke kotli KSBR je možné připojit zásobník TV (nutné příslušenství
7731600085)

Stacionární kondenzační jednotky s integrovaným zásobníkem TV

GC5300i WM 24/100S
výkon 3,4-25,4 kW, zvýšený výkon 30 kW pro přípravu TV, integrovaný zásobník 100 l s
vrstveným ohřevem. Expanzní nádoba 12 l, oběhové čerpadlo. ErP tř. A/A, SVT 26159.

7738101009 86 500,- 104 665,-

GC5300i WM 24/120
výkon 3,4-25,4 kW, zvýšený výkon 30 kW pro přípravu TV, integrovaný zásobník 120 l.
Expanzní nádoba 12 l, oběhové čerpadlo. ErP tř. A/A, SVT 26160.

7738101010 82 400,- 99 704,-

Kotle GC5300i WM jsou dodávány s připojovacím adaptérem 80/125 pro připojení odvodu spalin. Nutné připojovací příslušenství - Varianta 1 (7738112830 +
např. 7738112112) nebo Varianta 2 (7738112831).

Závěsné atmosférické kotle

Závěsné kotle s průtokovou přípravou teplé vody

ZWR 18-7 KE výkon 9,1-18,2 kW, průtoková příprava teplé vody. Exp. nádoba 10 l. ErP třída C/A. 7738501930 42 000,- 50 820,-

ZWR 24-7 KE výkon 10,9-24,2 kW, průtoková příprava teplé vody. Exp. nádoba 10 l. ErP třída C/B. 7738501931 42 000,- 50 820,-

Závěsné kotle s možností připojení nepřímo ohřívaných zásobníků TV

ZSR 10-7 KE výkon 5,5-10 kW, bez integrovaného ohřevu teplé vody. Exp. nádoba 7 l. ErP třída C. 7738501929 41 400,- 50 094,-

Cenově zvýhodněné sestavy závěsných atmosférických kotlů a nepřímo ohřívaných zásobníků TV

ZSR 10-7 KE + WD 120 B kotel o výkonu 5,5-10 kW, hranatý zásobník 114 l pod kotel s čidlem TV. 7738501926 59 800,- 72 358,-

ZSR 24/120-7 KE kotel o výkonu 10,9-24,2 kW, válcový zásobník 116 l pod kotel, čidlo TV. 7738501927 60 500,- 73 205,-

Regulace a příslušenství pro kondenzační a atmosférické kotle

EasyControl CT 200
Dotykový regulátor (prostorový nebo ekvitermní) EasyControl s ovládáním přes aplikaci (iOS,
Android), bílý

7736701341 7 600,- 9 196,-

CW 400
Systémový ekvitermní/prostorový regulátor pro max. 4 otopné okruhy a 2 okruhy TV (po
doplnění příslušného počtu modulů MM100), týdenní program pro vytápění, program pro TV.

7738112370 6 700,- 8 107,-

CW 100
Ekvitermní/prostorový regulátor pro 1 otopný okruh a okruh TV (TV jen přímo z kotle). Týdenní
program pro vytápění, program pro TV.

7738111103 4 640,- 5 615,-

CR 100 RF SET Bezdrátový prostorový reg. pro 1 otop. okruh a okruh TV (TV jen přímo z kotle) 7738112359 6 500,- 7 865,-

CR 10 Neprogramovatelný prostorový regulátor pro 1 otopný okruh 7738111105 1 590,- 1 924,-

MM 100
Externí spínací modul pro 1 okruh - směš., nesměš., podlahové vytápění, okruh s konst.
teplotou (ventilace, bazén) nebo okruh TV

7738110138 4 990,- 6 038,-

č. 869 Připojovací lišta - zemní plyn s uzavíracími kohouty 7719002091 1 340,- 1 622,-

Set č.869 + propojení
GC2300i W

Set připojení kotle Condens 2300i W (připoj. vertikální lišta č. 869 + propojení). Propojení mezi
kotlem a lištou č. 869.

7738504434 1 920,- 2 324,-

VES Mini plus Demineralizační patrona s kapacitou 3500 l x°dH, s ukazatelem vyčerpanosti náplně. 7738320206 6 100,- 7 381,-

Čerp. kond. CP1-2 Čerpadlo kondenzátu, dopravní výkon cca 70 l/hod při dopravní výšce 4,5 m 7738339826 3 870,- 4 683,-

Sestava
WHY/HKV+HS+HSM s
MM100

Sestava obsahuje : rozdělovač s anuloidem WHY/HKV 2/25/25, tepl.čidlo anuloidu,
čerpadlovou skupinu HS25/6+MM100, čerpadlovou skupinu HSM20/6+MM100

7738504753 40 900,- 49 489,-



Elektrokotle s energeticky úsporným oběhovým čerpadlem (1,3 - 60 kW)

Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

Tronic Heat 3500 - 4 Elektrokotel o výkonu 4 kW (3x1,3 kW), ErP třída: D 7738502568 15 900,- 19 239,-

Tronic Heat 3500 - 6 Elektrokotel o výkonu 6 kW (3x2 kW), ErP třída: D 7738502569 16 000,- 19 360,-

Tronic Heat 3500 - 9 Elektrokotel o výkonu 9 kW (3x3 kW), ErP třída: D 7738502570 16 100,- 19 481,-

Tronic Heat 3500 - 12 Elektrokotel o výkonu 12 kW (3x4 kW), ErP třída: D 7738502571 17 400,- 21 054,-

Tronic Heat 3500 - 15 Elektrokotel o výkonu 15 kW (3x3 + 3x2 kW), ErP třída: D 7738502572 18 100,- 21 901,-

Tronic Heat 3500 - 18 Elektrokotel o výkonu 18 kW (6x3 kW), ErP třída: D 7738502573 18 700,- 22 627,-

Tronic Heat 3500 - 24 Elektrokotel o výkonu 24 kW (6x4 kW), ErP třída: D 7738502574 20 200,- 24 442,-

Tronic Heat 3500 - 9 FSE
Cenově zvýhodněná sestava elektrického kotle a nepřímo ohřívaného zásobníku (objem 116
litrů, čas ohřevu cca 27 - 61 minut) vč. 3cestného přepínacího ventilu a čidla zásobníku, ErP
třída: D/C

7738503720 30 500,- 36 905,-

Tronic Heat 3500 - 12 FSE
Cenově zvýhodněná sestava elektrického kotle a nepřímo ohřívaného zásobníku (objem 116
litrů, čas ohřevu cca 27 - 61 minut) vč. 3cestného přepínacího ventilu a čidla zásobníku, ErP
třída: D/C

7738503721 32 800,- 39 688,-

Tronic Heat 3500 - 15 FSE
Cenově zvýhodněná sestava elektrického kotle a nepřímo ohřívaného zásobníku (objem 116
litrů, čas ohřevu cca 27 - 61 minut) vč. 3cestného přepínacího ventilu a čidla zásobníku, ErP
třída: D/C

7738502943 33 200,- 40 172,-

Tronic Heat 3500 - 18 FSE
Cenově zvýhodněná sestava elektrického kotle a nepřímo ohřívaného zásobníku (objem 116
litrů, čas ohřevu cca 27 - 61 minut) vč. 3cestného přepínacího ventilu a čidla zásobníku, ErP
třída: D/C

7738502944 33 500,- 40 535,-

Tronic 5000 H - 30 Elektrokotel Tronic 5000 H o výkonu 30 kW (4x7,5 kW), ErP třída: D 7738502957 24 300,- 29 403,-

Tronic 5000 H - 45 Elektrokotel Tronic 5000 H o výkonu 45 kW (2x7,5 + 2x15 kW), ErP třída: D 7738502958 32 500,- 39 325,-

Tronic 5000 H - 60 Elektrokotel Tronic 5000 H o výkonu 60 kW (4x15 kW), ErP třída: D 7738504915 38 200,- 46 222,-

Zásobníky teplé vody

WST 120-5 O C
Užitný objem 116 l, NL = 1,2, jmenovitý výkon tepelného výměníku 20 kW, válcový s horními
vývody (V x průměr: 936 x 510 mm), bílá barva, ErP třída: C

8718543216 18 000,- 21 780,-

W 65 0B C
Užitný objem 63 l, NL = 0,5, jmenovitý výkon tepelného výměníku 25 kW, hranatý, vývody
nahoře i dole, V x Š x H: 840 x 440 x 370 mm, bílá barva, ErP třída: C

7735501705 25 600,- 30 976,-

WD 120 B
Užitný objem 115 l, NL = 1,2, jmenovitý výkon tepelného výměníku 25 kW, hranatý s horními
vývody (V x Š X H: 929 x 500 x 585 mm), bílá barva, ErP třída: B

7735501712 21 800,- 26 378,-

WD 160 B
Užitný objem 149 l, NL = 1,9, jmenovitý výkon tepelného výměníku 25 kW, hranatý s horními
vývody (V x Š x H: 929 x 600 x 585 mm), bílá barva, ErP třída: B

7735501715 25 600,- 30 976,-

WST 160-5C B
Užitný objem 156 l, NL = 2,6, jmenovitý výkon tepelného výměníku 31,5 kW, válcový s bočními
vývody (V x průměr: 1270 x 550 mm), bílá barva, ErP třída: B

8718543064 23 800,- 28 798,-

W 200-5 P1 B
Užitný objem 196 l, NL = 4,2, jmenovitý výkon tepelného výměníku 31,5 kW, válcový s bočními
vývody (V x průměr: 1530 x 550 mm), stříbrná barva, ErP třída: B

7735500781 28 900,- 34 969,-

W 200-5 EP1 B C
Užitný objem 196 l, NL = 4,2, jmenovitý výkon tepelného výměníku 31,5 kW, s otvorem pro
montáž závitové elektrické topné vložky, válcový s bočními vývody (V x průměr: 1530 x 550
mm), stříbrná barva, ErP třída: C

7735500783 30 800,- 37 268,-

W 300-5 P1 C
Užitný objem 294 l, NL = 7,8, jmenovitý výkon tepelného výměníku 36 kW, válcový s bočními
vývody (V x průměr: 1495 x 670 mm), stříbrná barva, ErP třída: C

7735500791 35 500,- 42 955,-



Plynové průtokové ohřívače vody

Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

T4104 10 Průtokový ohřívač teplé vody 8,3 - 17,4 kW, piezo zapalování, ErP třída: A 7736506119 9 800,- 11 858,-

T4304 10 Průtokový ohřívač teplé vody 7,9 - 17,4 kW, HydroPower zapalování, ErP třída: A 7736506121 10 800,- 13 068,-

T4304 14 Průtokový ohřívač teplé vody 10,1 - 23,6 kW, HydroPower zapalování, ErP třída: A 7736506120 11 900,- 14 399,-

Elektrické ohřívače vody

TR2000T 10T Elektrický ohřívač vody, objem 10 l, výkon 1500 W, montáž pod odběrné místo 7736504739 2 940,- 3 558,-

TR2000T 15T Elektrický ohřívač vody, objem 15 l, výkon 1500 W, montáž pod odběrné místo 7736504740 3 200,- 3 872,-

TR6000T ES050 5 Elektrický ohřívač vody, objem 47 l, výkon 1600 W, montáž svisle nebo vodorovně 7736503808 5 300,- 6 413,-

TR6000T ES100 5 Elektrický ohřívač vody, objem 95 l, výkon 2000 W, montáž svisle nebo vodorovně 7736503810 6 500,- 7 865,-

TR6000T ES120 5 Elektrický ohřívač vody, objem 115 l, výkon 2000 W, montáž svisle nebo vodorovně 7736504094 6 800,- 8 228,-

Tepelná čerpadla pro přípravu TV

CS 5000 DW 270-3 CFO
Tepelné čerpadlo pro přípravu TV, topný faktor (COP) až 3,77 dle EN16147, objem zásobníku
260 l., ErP třída: A+, SVT 30074

7736503524 58 600,- 70 906,-

Solární technika - cenově zvýhodněné sety s kolektory na šikmou a plochou střechu

Bosch FKC

Solární set pro přípravu teplé vody, možná kombinace s různými plynovými kotli z nabídky
Junkers/Bosch. Set obsahuje 2x kolektor FKC-2S, střešní uchycení (2x FKA3-2, 1x FKA5-2,
1x FKA6-2), připojovací set FS 45-2, AGS 10-2, připojení AAS 1, regulaci CW400, modul
MS100, exp. nádobu SAG 18, kapalinu SFF 20, odzvdušnění ELT 5, zásobník WS 310-5 EP1
B, čidlo TV.

7738560052 92 400,- 111 804,-

Bosch FKC - PS

Solární set pro přípravu teplé vody, možná kombinace s různými plynovými kotli z nabídky
Junkers/Bosch. Set obsahuje 2x kolektor FKC-2S, střešní uchycení (1x FKF3-2, 1x FKF4-2),
připojovací set FS 47-2, AGS 10-2, připojení AAS 1, regulaci CW400, modul MS100, exp.
nádobu SAG 18, kapalinu SFF 20, odzvdušnění ELT 5, zásobník WS 310-5 EP1 B, čidlo TV,
ErP třída: A/A+

7738560054 101 200,- 122 452,-

Elektrické přímotopné konvektory Heat Convector 4000

HC 4000-5 Elektrický přímotopný konvektor, jmenovitý výkon 500 W 7738336934 2 810,- 3 401,-

HC 4000-10 Elektrický přímotopný konvektor, jmenovitý výkon 1000 W 7738336935 2 910,- 3 522,-

HC 4000-15 Elektrický přímotopný konvektor, jmenovitý výkon 1500 W 7738336936 3 020,- 3 655,-

HC 4000-20 Elektrický přímotopný konvektor, jmenovitý výkon 2000 W 7738336937 3 340,- 4 042,-

HC 4000-25 Elektrický přímotopný konvektor, jmenovitý výkon 2500 W 7738336938 4 090,- 4 949,-

Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty. Více na na www.bosch-vytapeni.cz nebo u Vašeho prodejce.

Bosch Termotechnika s.r.o., Obchodní divize Bosch Junkers
Průmyslová 372/1, 108 00 Praha 10 – Štěrboholy
tel.: +420 840 111 190, e-mail: vytapeni@cz.bosch.com, internet: www.bosch-vytapeni.cz

Ceny s DPH jsou zaokrouhlené na celé Kč.




